
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

DOM0302
 ALLER LMMeJV

Revel
Le Mont 07:05
La Sarazine 07:06

Saint jean le vieux

Le Naysord 07:11
L'Isle 07:12
Eglise 07:14
Le Rif 07:17
Le Couvat 07:19
Le Mollard 07:20

Domène
Mairie 07:25
Collège la Moulinière 07:35

DOM0303 DOM0303
1 1

 RETOUR Me LMJV

Revel

Les Faures*

12:55 17:55

La Savoyarde 12:56 17:56
les Guimets 12:57 17:57
Le Chenevas 12:58 17:58
Pont Rajat 13:00 18:00

Revel-Saint jean le vieux
Domène COLLÈGE La Moulinière

1 - Correspondance à Revel "Les Faures" avec la ligne 242 (DOM02) en provenance 
de Domène.

Horaires valables à 
partir du 4 novembre 2024


